OFÍCIO PRESIDENTE nº 587/2015
São Roque, 15 de setembro de 2015.
Ilustríssimo Senhor,

Cumpre-nos encaminhar a Vossa Senhoria cópia do Decreto Legislativo nº 363/2015, que dispõe sobre a deliberação do Parecer do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, Processo TC – 002756/026/10, desfavorável à aprovação das contas da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque, Estado de São Paulo, Exercício Financeiro de 2010.

Colocando-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria agradecemos à atenção.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO
MD. Ex-Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

C/C

Ilustríssimo Senhor

Dr. RAFAEL BONINO

Advogado

PROTOCOLO Nº CETSR 15/09/2015 - 13:49:55 06449/2015